PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАКУЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024 г.                                   п.Такучет                                 № 52-п
 О внесении изменений в Постановление администрации Такучетского сельсовета от 02.10.2019 № 76-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилые или нежилые помещения в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 7 Устава Такучетского сельсовета,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В Постановление администрации Такучетского сельсовета от 02.10.2019 № 76-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилые или нежилые помещения в жилое помещение»   внести следующие изменения:

В пункте 2  Постановления  слова «№-52-п» заменить на слово      «№ 53-п».
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Такучетские Вести» и подлежит размещение на официальном сайте Такучетского сельсовета.

  Глава Такучетского сельсовета:                                        Л.В.Окорокова